

Nr. sprawy: 271.2.9.2016

**WYJAŚNIENIE**  
**SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamia się, że wpłynęły wnioski - zapytania o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: **Przebudowę i rozbudowę ul. Bukowej w Chełmie Śląskim dotyczące:**

1. W nawiązaniu do opisu przedmiotu zamówienia prosimy o potwierdzenie czy w ofercie należy uwzględnić: przebudowę na terenie posesji numer 4: ogrodzenia, bramy wjazdowej, instalacji: sterowania bramą, domofonowej i nawadniającej.

Jeżeli tak, to prosimy o informację

- długość odcinka ogrodzenia do przebudowy, przesunięcia oraz rodzaj konstrukcji,
- nazwę producenta bramy wjazdowej
- schemat pomocniczy dla wykonania instalacji: sterowania bramą, domofonowej i nawadniającej

**Odpowiedź.**

Nie należy uwzględniać

2. Jaki okres gwarancji na warstwę ścieralną należy przyjąć w ofercie ?

**Odpowiedź.**

Zgodnie z zapisami w SIWZ, gwarancja jest kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty i zależy to od Oferenta.

3. Jaki okres gwarancji na oznakowanie poziome należy przyjąć w ofercie ?

**Odpowiedź.**

Zgodnie z zapisami w SIWZ, gwarancja jest kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty i zależy to od Oferenta.

4. Jaki okres gwarancji na zieleń należy przyjąć w ofercie ?

**7.Odpowiedź.**

Zgodnie z zapisami w SIWZ, gwarancja jest kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty i zależy to od Oferenta.

5. Jaki okres pielęgnacji zieleni należy przyjąć w ofercie ?

**Odpowiedź.**

Zgodnie z zapisami SIWZ, STWIOR, Dokumentacji Technicznej

6. Prosimy o wskazanie producenta, nazwę firmy – dwóch studni zrzutowych pompy ciepła wraz z doprowadzeniem do budynku.

**Odpowiedź.**

W ofercie nie umieszczamy zagospodarowania posesji numer 4

7. Proszę o informację, czy w przedmiarach na przetarg na : Przebudowę i rozbudowę ulicy Bukowej w Chełmie Śląskim w poz. 6.1 chodzi o oznakowanie cienkwarstwowe czy grubowarstwowe?

**Odpowiedź**

Grubowarstwowo

8. Dot. pozycji 155 przedmiaru robót „Przebudowa i rozbudowa ulicy Bukowej w Chełmie Śląskim od km 0+000 do km 0+550” W związku z ryczałtowym charakterem rozliczenia kontraktu, prosimy o informację jaką średnicę mają istniejące dwie studnie zrzutowe o gł. 15 cm przewidziane do przebudowy- zmiany lokalizacji

**Odpowiedź.**

W ofercie nie umieszczamy zagospodarowania posesji numer 4

9. Dot. pozycji 155 przedmiaru robót „Przebudowa i rozbudowa ulicy Bukowej w Chełmie Śląskim od km 0+000 do km 0+550” Prosimy o określenie mocy cieplnej istniejącej pompy ciepła.

**Odpowiedź.**

W ofercie nie umieszczamy zagospodarowania posesji numer 4

10. Dot. pozycji przedmiaru robót „Przebudowa i rozbudowa ulicy Bukowej w Chełmie Śląskim od km 0+000 do km 0+550” Prosimy o określenie średnic i długości rur doprowadzających wodę do istniejących studni zrzutowych

**Odpowiedź.**

W ofercie nie umieszczamy zagospodarowania posesji numer 4.

11. Dot. pozycji 155 przedmiaru robót „Przebudowa i rozbudowa ulicy Bukowej w Chełmie Śląskim od km 0+000 do km 0+550” Ze względu na ryczałtowy charakter rozliczenia prosimy o określenie orientacyjnej długości rur doprowadzających wodę do projektowanych studni zrzutowych w nowej lokalizacji.

**Odpowiedź.**

W ofercie nie umieszczamy zagospodarowania posesji numer 4.

12. Dot. przedmiaru robót „Przebudowa i rozbudowa ulicy Bukowej w Chełmie Śląskim od km 0+000 do km 0+550” . Pozycje nr 49-85 swoim zakresem obejmują przebudowę sieci gazowej średnioprężnej. Prosimy o informację jakiego zakresu dotyczą pozycje 86-122 przedmiotowego przedmiaru robót?

**Odpowiedź.**

Dotyczą zakresu zapisanego w SIWZ, STWIOR i dokumentacji technicznej.

Z-CA WÓJTA GMINY  
Chełm Śląski  
mgr inż. Leszek Maciejowski

